
FK Motorlet Praha B
FC Tempo Praha

Sobota 28. října 2017 od 14:30 hodin 
hlavní rozhodčí asistenti
Zelený Jiří

sobota 28.října
17:15  Muži B - ČZU Praha
 
sobota 4.listopadu
9:00  U9 - FK Viktoria Žižkov
10:30  U8 - FK Klánovice
10:30  U8 - FK Viktoria Žižkov
12:00  U13 - FC MAS Táborsko
12:00  U12 - FC MAS Táborsko
14:30  U13 - FK Dukla JM
14:30  U12 - Sokol Kolovraty B
 

neděle 5.listopadu
15:30  U11 - AC Sparta Praha
15:30  U11 - SK Uhelné sklady Praha
17:00  U10 - AC Sparta Praha
17:00  U10 - SK Střešovice 1911
 
sobota 11.listopadu
10:00  U19 - FK Meteor Praha VIII B
12:15  U17 - FK Meteor Praha VIII B
14:30  Muži A - SK Třeboradice
17:15  Muži B - SC Xaverov Horní Počernice

dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

grafické studio

Kalcovský Jiří, Vojáček Lukáš

12. kolo

Fotbalová kariéra: Odmala jsem na Tempu.

Oblíbený post: Rád bych hrál zálohu nebo útok, ale nejsem dostatečně technicky a rychlostně 
vybavený, tak jsem rád za to, že hraju aspoň v obraně.

Největší fotbalový úspěch: Největším úspěchem bylo vyhrát Pohár PFS v roce 2013. 
Zvednout nad hlavu trofej byl krásný zážitek.

Nejhezčí a nejdůležitější gól: Nejhezčí gól si nepamatuji, ale nejdůležitější ano. Vstřelil 
jsem ho ve právě ve ví tězném finále poháru proti  Vršovicím. Za stavu 2:1 
pro Vršovice jsem si naběhl na rohový kop. Dostal jsem míč po zemi na penaltu 
a střelou na zadní tyč jsem dal vyrovnávací branku. Zbývalo asi deset minut 
do konce zápasu a nám se podařil dokonalý obrat. 

Fotbalový cíl a sen: Bavit se fotbalem a hlavně se nezranit.

Když se řekne Tempo: Tak vidím hezký areál a hodně malých dětí. Ale pamatuji 
si doby, kdy tomu tak nebylo. Hráli jsme na škváře a šatny a sprchy byly hodně 
za hranou. Jsem rád, že se díky vedení vše podařilo pěkně zrekonstruovat a nyní máme krásný 
areál.

Jak tipuješ dnešní zápas? Bude to těžký zápas, ale vyhrajeme 2:0. Oba góly samozrejmě 
vstřelím já :-).

    1.6.1984  Přezdívka: Netu

Kdy příště na Tempo... 

PARTNER UTKÁNÍ

DŮCHODCI 
A DĚTI 20,- KČ

CENA 30,- Kč

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

4

Michal Netušil



Trenér: Petr Vanko
Asistent: Martin Vanko

Vedoucí týmu: Václav Kalina starší

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Baroch Patrik

Kadlec Dominik

Kalina Václav

Klajbl Vít

Netušil Michal

Prucek Pavel

Schwank Ondřej

Valta Viktor

Barták František

Bláha Dan

Čech Matěj

Geissler Patrik

Klouček Jaroslav

Perl David

Šmídek Filip

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Vltavský Marek

Frei Pavel

Gronych Jindřich

Hurka Josef

Šváb Ondřej

0

11

5

9

8

5

10

8

11

9

5

9

4

9

8

10

11

9

5

8

9

3

1

2

19.1.1980

7.9.1994

23.6.1997

15.11.1989

7.2.1995

11.8.1998

1.6.1984

11.2.1993

30.5.1998

5.5.1989

27.2.1993

8.9.1996

21.7.1998

7.6.1995

22.5.1997

12.6.1991

16.6.1989

21.6.1997

20.2.1991

19.10.1997

18.5.1994

14.11.1996

20.10.1984

31.3.1997

0

990

61

755

104

154

836

638

937

685

184

691

53

755

552

746

990

297

146

670

479

102

8

57

0

0

0

0

0

0

2

1

1

0

0

2

0

1

3

0

3

0

1

0

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

1

0

1

1

0

4

0

3

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

1

1

2

1

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

2

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

zá
lo

žn
íc

i
út

oč
ní

ci

soupiska

tabulka

12. kolo

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

SK TŘEBORADICE

FK DUKLA JM

ABC BRANÍK

FC TEMPO PRAHA

SK DOLNÍ CHABRY

SK HORNÍ MĚCHOLUPY

FC PŘEDNÍ KOPANINA

SOKOL KRÁLOVICE

ČAFC PRAHA

SK UHELNÉ SKLADY PRAHA

FK ADMIRA PRAHA B

SK ZBRASLAV

FK MOTORLET PRAHA B

SK ĎÁBLICE

SK UNION VRŠOVICE

FK ÚJEZD NAD LESY

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

8

7

5

5

5

5

4

4

4

3

2

2

3

2

2

2

3

0

4

3

3

3

4

3

2

3

5

5

2

4

4

2

0

4

2

3

3

3

3

4

5

5

4

4

6

5

5

7

27

21

19

18

18

18

16

15

14

12

11

11

11

10

10

8

30 : 18

29 : 17

28 : 13

15 : 12

24 : 22

16 : 14

18 : 18

14 : 14

15 : 24

14 : 15

12 : 16

13 : 19

14 : 25

20 : 21

 9  : 15

10 : 18

TŘI BODY ZA TŘI GÓLY KRUTÁ PORÁŽKA V KRÁLOVICÍCH
 FC Tempo Praha - SK H. Měcholupy Sokol Královice - FC Tempo Praha3:1 (1:0) 3:0 (0:0)

Branky: 18. Klouček (Geissler), 70. Netušil (Klouček, Bláha), 74. Geissler.
Rozhodčí: Laštovička - Nykl, Zloch.
ŽK: Kadlec - Bláha, Vejr, Klír.  Diváků: 150.
Tempo: Pacovský - Kadlec, Schwank (68. Kalina), Prucek, Netušil 
- Perl, Šmídek, Bláha (76. Barták) - Geissler (84. Štěpánek), Klouček, 
Čech (22. Baroch, 60. Šváb).

Branky: 62. Randa z penalty, 74. Láf, 90. Formáček.
Rozhodčí: Fazekaš - Tikal, Andras.
ŽK: Randa - Prucek, Netušil, Bláha.  Diváků: 70.
Tempo: Pacovský - Valta (75. Kalina), Schwank, Prucek, Netušil 
- Šmídek - Gronych (65. Barták), Perl, Bláha (65. Šváb), Frei 
(75. Štěpánek) - Klouček (10. Vltavský).

FC Tempo Praha - FK Motorlet Praha B 

SK Třeboradice - SK Horní Měcholupy 

SK Zbraslav - FK Újezd nad Lesy 

FK Admira Praha B - SK Uhelné sklady Praha 

ČAFC Praha - ABC Braník 

SK Ďáblice - FK Dukla JM 

FC Přední Kopanina - SK Union Vršovice 

Sokol Královice - SK Dolní Chabry

28.10. 14:30 

29.10. 14:30  

29.10. 14:30 

29.10. 14:30 

28.10. 10:15 

29.10. 14:30  

28.10. 14:30  

28.10. 14:30 

Druhou třetinu podzimní části jsme uzavírali na domácí 
půděpřímým soubojem o 4. místo, když jsme přivítali Horní 
Měcholupy.

Do konce podzimu nás čekala pouze dvě utkání na hřišti 
soupeřů. První z nich jsme hráli na krásné trávě v Královicích.

Měcholupští hrají velmi podobným stylem jako my, a tak se čekal 
velmi běhavý a náročný zápas, což se také potvrdilo. První polovina 
zápasu patřila více našemu týmu. Hned v úvodních dvou minutách 
jsme měli dvě šance skórovat. Bomba Čecha z voleje byla tečovaná, 
a tak skončila těsně nad a Kadlecovi zabránil ve skórování obránce. 
Po centru Geisslera se však už radoval hlavičkující Klouček - 1:0. 

Hosty jsme dokázali přehrát, ale ne po celou dobu hry. V závěru 
poločasu se Měcholupští dostali více do hry a to si přenesli na hřiště 
i po přestávce.

Koledovali jsme si o vyrovnání a to se také dostavilo. Po rohovém 
kopu se dostal k míči Borek a protlačil jej do sítě - 1:1. Chvilku jsme se 
z toho ještě nemohli oklepat a dvakrát nás pohotově zachraňoval 
Pacovský. Na koně nás dostala brejková situace. Kloučka vyslal 
do křídla Bláha, přihrávku pod sebe nezastavila klouzající dvojice 
Šváb + obránce a dobíhající Netušil uklidil mí do sítě - 2:1. 

Zanedlouho jsme velmi dobře napadali rozehrávku a Holíka obral 
o míč Geissler, který se ocitl sám před Řemínkem a nedal mu šanci - 
3:1. V závěru jsme hráče v černých dresech k ničemu nepustili 
a tři body zůstaly na Lhotce.

Zápas splnil to, co jsme od něj očekávali, ale bohužel výsledkově 
jsme v něm neuspěli. Věděli jsme, že domácí s námi nebudou hrát 
nahoru - dolů a budou čekat na rychlé protiútoky. V prvním poločase 
jsme při bránění splnili všechny taktické pokyny, ale směrem 
do útoku se nám tolik nedařilo. I tak jsme si připsali dvě velké 
možnosti, abychom mohli jít do vedení. Bláha z přímého kopu 
překonal Jeřábka, ale břevno naši gólovou radost pokazilo 
a o několik minut později v další šanci po odraženém míči střílel 
Gronych do prázdné branky, ale bohužel zařízení netrefil. Domácí 
hrozili, ale vyloženou šanci si vypracovat nedokázali.

Druhý poločas pokračoval dle stejného scénáře a po chybě obránce 
mohl rozhodnout Frei, ale samotný před Jeřábkem branku netrefil. 
A tak přišel trest. Nejprve Láf z nadějné pozice branku netrefil, aby 
naše další ztráta míče při zakládání útoku znamenala penaltový faul 
na Pospíšila, kterou Randa s přehledem proměnil - 1:0. 

Druhý gól domácích byl prakticky jak přes kopírák. Ztráta míče, brejk 
a 2:0. V ten moment jsme se trochu rozložili a i když v závěru jsme 
měli další tři šance ke skórování, tak nám dnes prostě nebylo přáno. 
V poslední minutě ještě do otevřené obrany přidal poslední 
hřebíček do naší rakve Formáček - 3:0 a my si museli vypít kalich 
hořkosti až do dna.

Trenér Petr Vanko: "Zápas se vyvíjel 
podle předpokladů, ale bohužel se 
nám vůbec nedařilo v útoku, a to 
rozhodlo. Naši ofenzivní hráči 
neměli svůj den a své šance jsme 
nedali. Navíc naše ztráty míče 
při zakládání útoku soupeř potrestal 
a svým zkušeným výkonem si vyhrát 
zaslouži l . My se tyhle zápasy 
ještě učíme a věřím, že doma 
s  M o t o r l e t e m  p ř e d v e d e m e 
mnohem více nasazení a hladu 
p o  ú s p ě c h u  n e ž  t o m u  b y l o 
v Královicích."


